ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARÂ MUNICIPAL DE MENDES

CÁuane MUNIcIPAL DE MENDES
o Legislativo

1?
N" 2D

Cabinete Vereador Enéas Nogueira
Data
Ass.

z

tNDlcAçÃo cMM N'096 (ENFP N" 025/2022).

LI@ XO ÉTPÉOIE
ÍÉ

É'^
LC 'ctl

iúL2-

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de
Oliveira a necessidade de ILUMINAÇÃO DE TODAS AS PRAçAS, localizadas no bairro
Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos
munícipes, e devido à iluminação inadequada das praças da localidade supracitada,
que encontram-se com lâmpadas quebradas e queimadas.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2022.

1- 1l4/
Enéas Nãgueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
246s-3315